АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.04.2017

                № 320

     г. Новошахтинск

О внесении изменения в

постановление Администрации

города от 30.12.2016 № 1279

          В связи с созданием муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского учета, хозяйственного обеспечения и методического сопровождения муниципальных образовательных организаций»  города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 30.12.2016 № 1279 «Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных средств города Новошахтинска, перечня главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им муниципальных учреждений города Новошахтинска на 2017 – 2019 годы»: пункт 7 дополнить подпунктом 7.59 следующего содержания:

	«7.59.
	 муниципальное бюджетное учреждение «Центр бухгалтерского учета, хозяйственного обеспечения и методического сопровождения муниципальных  образовательных  организаций» города Новошахтинска».

       2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города - начальника финансового управления Коденцову Т.В.
Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит
Финансовое управление
Администрации города